Luxuria occidit aīam rōnale z quo.

b Exto luxuria infert hoī grauissimū dānū q̄ ad aīam: qz illā occidit tol. Luxuria
lēdo grām dei q̄ viuit/ nutrit/ z sustentat. Qis q̄ppe act̄ luxurie delibet collit gra
rat̄ extra limites matrimonij est p̄ctū mortale: vt dicit̄ est. Aliā aut̄ q̄ rīa ois p̄
peccauerit mortaliſpa moriet̄: vt habet Ezechiel. xvij. ca. Et tōdo fornicatio tur̄ z oī
simplex q̄ est solutiſcū soluta: est p̄ctū mortale. Unū scritus Tho. in. ii. ii. q. cliiij. cōdit aīaz
ar. ii. pbat fornicationē simplice p̄ctū mortale tali rōne. Nihil excludit a re. Fornicati
gno nīl p̄ctū mortale. Sz fornicatio excludit hoīem a regno: vt p̄t̄ p̄ aplm ad clo. pbak
Gal. v. c. vbi enumerat̄ qbusdā p̄ctis int̄ q̄ ponit̄ fornicatio: ita sublungit di. esse p̄ctū
Qui talia agūt̄ regnū dei nō p̄sequit̄: ḡ fornicatio simplex ē p̄ctū mortale. hinc mortale.
Hiero. ad Furtā d̄ vñdūtate ūāda: ep̄la ic̄pit. Obscuras līris dt ssc. Sola lii
bido insita a deo ob liberor̄ p̄creationē: si fines suos egressa fuerit reducat in
victū. Hec hiero. Proptea pau. Rosin. i. ca. postq̄ multa p̄ctā enueravit z int̄
illa fornicationē: ita subdit. Digni sit morte nō solū q̄ ea factū: hētā q̄ p̄senz
etū faciētibz. Et. i. ad Theb. iiiij. c. ait Paul̄. Hec ē ei volūtas dei sacrificatio
vīa: vt abstineat̄ vos a fornicationē: vt sciat vnuſq; vīmyas suū possīdere in
sacrificatioē z honore: nō in passiōe desiderij sicut z gētes q̄ ignorat̄ deū. Facit
b 2

De peccato

etiam ad ppositum illud quod dicitur Tob. iiiij. c. Attende tibi fili mi ab omni fornicatore; et per uxorem tuam nuncque particularis crimine scire. Crimine autem ut exponit scriptus Thomas ubi sic importat peccatum mortale: quod fornicatio et omnis concubitus quod est per uxorem est peccatum mortale. Propterea ex determinacione facta in primo coelilio quod celebratur fuit in Hierosolymis ege apostolorum: ut habeat Actu. xv. c. mandatum suum quod querens ad fidem et principium gentilium ut abstineret se a fornicatione: quod gentiles et pagani putabant fornicationem simpliciter sibi licere: quod est erroneum. Hinc David in ps. lxxij. Quoniam ecce quod eleganter se a te prohibunt: perdidisti omnes quod fornicantur abs te. Nota enim Hugo cardinalis super hunc passum: quod illi eleganter se a deo quod faciunt peccatum. Nihil enim aliud eleganter hominem a deo nisi peccatum mortale. Hoc est enim chaos magnum firmatum inter deum et peccatores. Unde Isa. lix. ca. dicitur sic. Ecce non est ab breuiata manus domini ut saluare nequit: neque aggrauata est auris eius ut non exaudiatur: sed iniuriantes vestre diuiserunt inter vos et deum vestrum. Et Prover. xv. c. Longe est dominus ab impiis. Sed in contrarium sunt aliae auctoritates. Nam deus est ubique per essentiam/presentiam et potentiam. Ideo Hieron. xxij. ca. Deus enim vicino ego sum dicit dominus: et non deus de loge. Et iterum in eodem capitulo. Numquid non celum et terram ego impleo: dicit dominus. Respondet Hugo cardinalis sic. Prope dicit dominus esse malum per iusticiam: sed longe dicit esse per gratiam: Dicit ergo. Qui eleganter se a te: non te a se. cum semper sis pro te. vel per gratiam vel per iusticiam: ideo tales prohibunt et merito: quod se